
Con*. MARI Y! tA FENÁD! 
SUMEGRET  1^ O  HAGIENIM (tT. 

Resolución N°  0 16 7.  
Lanús 	2 ÁBR 20131 

Visto el Concurso de Precios N° 17/2013 
correspondiente a la Solicitud de Pedido N° 801-10 cuya apertura se realizó el 27 de 
Marzo de 2013 a las 10:00 horas y de acuerdo a la Comparación de ofertas obrante a 
foja 33 de este pedido de acuerdo a las facu tades conferidas por el Articulo N° 154 de 
la Ley Orgánica de las Municipalidades, Decreto Ley N° 6769. 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

RESUELVE  

11) Apruébese en todas sus partes el Conct.rso de Precios N° 17/2013 cuya apertura 
se realizó el 27 de Marzo de 2013 a llas 10:00 horas para la provisión de 
REPARACION DE CENTRAL TELEFONICA 

2°) Adjudíquese a la firma INSUMO TOTAL de FERRAZZANO DARlO con domicilio 
en la calle Sarmiento N'1287 Piso: 2 Dto. 7 de la localidad de Capital Federal por la 
provisión de lo solicitado en el renglón 1 en la suma de PESOS treinta y nueve mil 
seiscientos cincuenta ($39.650) de acuerdo a formulario adjunto a fojas 38. 

31) Insértese en el Libro de Resoluciones, tom- razón la Dirección de Contaduría 
General. 

4 

e 


